עיריית רחובות

ישיבת מועצה מן המניין מס' 62

מיום רביעי, ו' בחשוון תשע"ח 15/10/2018

באולם הישיבות, קומה 6, בניין העירייה

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ זוהר בלום – סגן רה"ע, ח"מ עו"ד מתן דיל – סגן
רה"ע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ אביב איטח, ח"מ גיורא בן ארי,
ח"מ עו"ד אמיר ירון, ח"מ אברהם קינד, ח"מ ד"ר מרה קנבל,
ח"מ אמיתי כהן, ח"מ יפים זאיקה, ח"מ אדר' יערה ספיר,
ח"מ שי קזיוף, ח"מ צבי שלמה מונטג, ח"מ יעל בק, ח"מ
אבנר אקוע.

חסרים:
ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ – משנה לרה"ע, ח"מ ד"ר רוני באום,
ח"מ גלי אפל, ח"מ אבאי זאודה.

סדר היום:

1. אישור פרוטוקול ישיבת מועצה 61 מתאריך 26.8.18.
2. אישור המשך גביית היטל שמירה עפ"י חוק העזר לרחובות (שירותי שמירה) התשע"ז 2017 עד 31.12.2019.
3. אישור הארכת תוקף גבייה לחוקי העזר סלילה רחובות, תיעול ושצ"פ.
4. תיקון תעריפי חוקי עזר סלילה ותיעול.
5. אישור חוזי הקצאה בין עיריית רחובות לבין נכסי ציבור רחובות בע"מ.
6. אישור הסכם הקצאה בין עיריית רחובות לבין עמותה לילדים בסיכון (ע"ר).
7. אישור הגדלת תב"ר 3189 פינוי פסולת, מקורות חוץ: מקרקעי ישראל עבור פינוי פסולת, ע"ס 878,130 ₪.

החלטות המועצה

ישיבת מועצה מן המניין מס' 62 מיום 15/10/2018

- החלטה מס' 581-62-18:
הוחלט פה אחד לאשר פרוטוקול ישיבת מועצה 61 מתאריך 26.8.18.
- החלטה מס' 583-62-18:
הוחלט פה אחד לאשר המשך גביית היטל שמירה עפ"י חוק העזר לרחובות (שירותי שמירה) התשע"ז 2017 עד 31.12.2019.
- החלטה מס' 583-62-18:
הוחלט פה אחד לאשר הארכת תוקף גבייה לחוקי העזר סלילה רחובות, תיעול ושצ"פ.
- החלטה מס' 584-62-18:
הוחלט פה אחד לאשר תיקון תעריפי חוקי עזר סלילה ותיעול.
- החלטה מס' 585-62-18:
הוחלט פה אחד לאשר חוזי הקצאה בין עיריית רחובות לבין נכסי ציבור רחובות בע"מ כדלקמן:
(1) קרקע בשטח של כ-500 מ"ר מצפון לרח' אסתר ואברהם בן ארי, גוש 5910 ח"ח 241.

1. אישור פרוטוקול ישיבת מועצה 61 מתאריך 26.8.18.

רחמים מלול: אישור פרוטוקול מספר 61, יש הערות? אם אין הערות, אז הוא מאושר.

החלטה מס' 581-62-18: הוחלט פה אחד לאשר פרוטוקול ישיבת מועצה 61 מתאריך 26.8.18.

2. אישור המשך גביית היטל שמירה עפ"י חוק העזר לרחובות (שירותי שמירה) התשע"ז 2017.

3. אישור הארכת תוקף גבייה לחוקי העזר סלילה רחובות, תיעול ושצ"פ.

4. תיקון תעריפי חוקי עזר סלילה ותיעול.

רחמים מלול: בבקשה מיכל, לגבי סעיף 2, סעיף 3 וסעיף 4. עו"ד מיכל דגן: בכמה חוקי עזר, פירטנו אותם, חוק עזר סלילה ותיעול, ושצ"פ. יש סעיף שקובע שניתן לגבות את ההיטלים מכוחם עד ל-31.12.18.

- יעל בק:** זה מצוין, אז זה טוב להסביר את זה.
- רחמים מלול:** אז אשררנו את זה.
- ליאור שוקרי:** גם ראש העיר הצטרף פעם אחת לסיור ביום חמישי בערב וראה מה השיטור העירוני עושה.

החלטה מס' 582-62-18: הוחלט פה אחד לאשר המשך גביית היטל שמירה עפ"י חוק העזר לרחובות (שירותי שמירה) התשע"ז 2017 עד 31.12.2019.

החלטה מס' 583-62-18: הוחלט פה אחד לאשר הארכת תוקף גבייה לחוקי העזר סלילה רחובות, תיעול ושצ"פ.

החלטה מס' 584-62-18: הוחלט פה אחד לאשר תיקון תעריפי חוקי עזר סלילה ותיעול.

5. אישור חוזי הקצאה בין עיריית רחובות לבין נכסי ציבור רחובות בע"מ.

- רחמים מלול:** סעיף 5, אסור-
- עודד עמרם:** אמיר, אנחנו יוצאים החוצה.